2022年 5月吉日

お客様各位

ねじ込み式鋼管製管継手価格改正のお願い

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立

てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社で製造しております「ねじ込み式鋼管製管継手」につきまして、原材

料である鋼管が価格高騰を続けており製造コストが上昇しております。また副資材・物流

コスト・エネルギーコストの値上げを受け、安定供給出来ない状況になってきました。

そのため企業努力だけではコストの吸収が難しく、誠に不本意ではございますが、価格改

正をさせて頂くこととなりました。併せまして、特寸ニップル（規格品以外の製作ニップ

ル）及び加工品等につきましても順次価格改正をさせていただきますので何卒お願い申し

上げます。

 尚、弊社と致しましては、より一層製品の品質管理及びコスト削減に努めて参りますの

で今後とも弊社製品をご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品と価格改定率】

白・黒ニップル、白ホースニップル    ・・・20％以上

白サイホン              ・・・30％以上

黒サイホン                           ・・・20％以上

白・黒鉄ソケット、黒鉄ハーフソケット    ・・・20％以上

VBニップル              ・・・20％以上

特寸ニップル及び加工品                ・・・20％以上

全品種の 10A以下の製品                    ・・・30％以上

【適用日】

2022年 6月 21日出荷分より適用

以上